Hankelepingus fikseerimata osas kohaldub raamleping ja selle lisad.  

3. Lepingu hind 

3.1. Lepingu täitmise eest tasumine toimub kuupõhiselt teenuse komponentide arvu 
alusel, milleks on pakett 6 maksumusega 16001 eurot kuus käibemaksuta. Selle 
põhjal kujuneb kuutasuks antud lepingu raames kokku 1600 (ükstuhat kuussada) 
eurot käibemaksuta.  

3.2. Juhul, kui tellijal tekib hankelepingu perioodil täiendavate teenuste tellimise 
vajadus, millede hinda ei ole tellija minikonkursil küsinud ning kui täitjal on 
täiendavate teenuste pakkumise valmisolek, on tellijal õigus täitjalt küsida